
UCHWAŁA NR XIX/96/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.1465 ze zm.),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2024 roku poz.1530 ze zm.)  Rada Gminy  uchwala co  
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr W.0050.1.3.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 3 stycznia 
2025 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.7.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 stycznia 2025 roku,  Uchwałą Nr 
XVI/79/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 26 lutego 2025 r., Uchwałą Nr XVII/83/2025 Rady Gminy Bralin 
z dnia 26 marca 2025 r., Uchwała Nr XVIII/91/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 28 kwietnia 2025 r. oraz 
Zarządzenia Nr W.0050.1.29.2025 Wójta Gminy Bralin z dnia 12 maja 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2025 rok w wysokości  59 309 
387,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały tego: 

1. dochody bieżące w wysokości  46 001 421,10 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 13 307 966,00 zł 

3. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 858 312,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 212 510,15 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do uchwały 

c) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 11 130 968,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

d) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do uchwały 

e) środki z  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 220 695,14 zł  zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.1 do uchwały 

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:Określa  się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 60 271 
929,96 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

1. wydatki bieżące w wysokości   41 974 660,41 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 18 297 269,55 zł., zgodnie  z  załącznikiem Nr 9 do uchwały 

3. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2 858 312,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

b) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          
416 901,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

c) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    11 130 
968,68 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

d) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 650 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



e) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 220 695,14 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 8.1 do uchwały 

3) § 3. Otrzymuje brzmienie :Określa się deficyt  budżetu w wysokości 962 542,86  zł który zostanie 
sfinansowany, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  wolnymi środkami  o których mowa 
wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

4) § 4. Otrzymuje brzmienie:Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
2 262 542,86 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały 

5)  § 13. Otrzymuje brzmienie:Określa się Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

7) w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

8) w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

9) w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały  

10) w załączniku Nr 7.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

11) w załączniku Nr 8.1 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały  

12) w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały  

13) w załączniku Nr 10 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały  

14) w załączniku Nr 14 do uchwały Nr XIII/66/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 253 780,00 130,00 253 910,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 530,00 130,00 2 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 530,00 130,00 2 660,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 643 850,74 5 000,00 5 648 850,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 588 350,74 5 000,00 5 593 350,74

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 297 688,17 5 488,35 303 176,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 458,94 5 400,00 207 858,94

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 687,08 5 400,00 7 087,08

75095 Pozostała działalność 171,23 88,35 259,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

171,23 88,35 259,58

758 Różne rozliczenia 5 676 899,03 35 969,00 5 712 868,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 244 702,00 35 969,00 1 280 671,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

166 702,00 35 969,00 202 671,00

855 Rodzina 2 958 951,14 232 780,00 3 191 731,14

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 604 132,80 232 780,00 836 912,80

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 35 313,00 35 313,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 197 467,00 197 467,00

Razem: 59 030 019,75 279 367,35 59 309 387,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 647 116,91 130,00 1 647 246,91

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 530,00 130,00 22 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619,00 130,00 749,00

750 Administracja publiczna 6 019 170,02 88,35 6 019 258,37

75095 Pozostała działalność 462 771,23 88,35 462 859,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

143,00 74,00 217,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28,23 14,35 42,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 323 293,65 13 000,00 336 293,65

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 13 000,00 13 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 13 000,00 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 521 490,07 111 210,83 19 632 700,90

80101 Szkoły podstawowe 11 130 100,08 0,00 11 130 100,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -2 000,00 208 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 599,92 1 599,92

4301 Zakup usług pozostałych 158 691,45 -2 591,92 156 099,53

4431 Różne opłaty i składki 0,00 992,00 992,00

4950 Różnice kursowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00

80195 Pozostała działalność 274 249,63 111 210,83 385 460,46

3050 Zasądzone renty 2 400,00 70 200,00 72 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 162,50 1 000,00 5 162,50

4580 Pozostałe odsetki 0,00 41,95 41,95

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 999,88 4 999,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 444,72 5 674,68 33 119,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

114 856,71 24 776,11 139 632,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 238,07 4 518,21 24 756,28

852 Pomoc społeczna 2 044 004,33 0,00 2 044 004,33

85202 Domy pomocy społecznej 427 000,00 11 940,00 438 940,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

427 000,00 11 940,00 438 940,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 887 467,56 -11 940,00 875 527,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 096,00 -11 940,00 18 156,00

85295 Pozostała działalność 161 219,55 0,00 161 219,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 392,00 291,00 76 683,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 014,40 -291,00 2 723,40

855 Rodzina 3 787 689,52 232 780,00 4 020 469,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 285 114,00 0,00 2 285 114,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 284,27 291,00 61 575,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 014,40 -291,00 2 723,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 333 296,20 232 780,00 1 566 076,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 828,00 35 313,00 69 141,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 197 467,00 197 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 369 272,20 0,00 6 369 272,20

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 120 000,00 0,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 -11 103,59 56 896,41

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 103,59 11 103,59

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 282 173,16 0,00 3 282 173,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 432 673,16 0,00 432 673,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 10 000,00 78 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -5 000,00 79 000,00

Razem: 59 914 720,78 357 209,18 60 271 929,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 530,00 130,00 2 660,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 530,00 130,00 2 660,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 530,00 130,00 2 660,00

Razem: 2 858 182,81 130,00 2 858 312,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 530,00 130,00 2 660,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 530,00 130,00 2 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619,00 130,00 749,00

855 Rodzina 2 305 745,00 0,00 2 305 745,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 263 989,00 0,00 2 263 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 484,27 291,00 50 775,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 014,40 -291,00 2 723,40

Razem: 2 858 182,81 130,00 2 858 312,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.
Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171,23 88,35 259,58

75095 Pozostała działalność 171,23 88,35 259,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

171,23 88,35 259,58

758 Różne rozliczenia 166 702,00 35 969,00 202 671,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 166 702,00 35 969,00 202 671,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

166 702,00 35 969,00 202 671,00

855 Rodzina 17 764,56 0,00 17 764,56

85595 Pozostała działalność 17 764,56 0,00 17 764,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 764,56 0,00 17 764,56

Razem: 184 637,79 36 057,35 220 695,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171,23 88,35 259,58

75095 Pozostała działalność 171,23 88,35 259,58

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

143,00 74,00 217,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28,23 14,35 42,58

801 Oświata i wychowanie 166 702,00 35 969,00 202 671,00

80195 Pozostała działalność 166 702,00 35 969,00 202 671,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 162,50 1 000,00 5 162,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

27 444,72 5 674,68 33 119,40

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

114 856,71 24 776,11 139 632,82

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 238,07 4 518,21 24 756,28

855 Rodzina 17 764,56 0,00 17 764,56

85595 Pozostała działalność 17 764,56 0,00 17 764,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

17 764,56 0,00 17 764,56

Razem: 184 637,79 36 057,35 220 695,14

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIX/96/2025
Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 895 830,00 5 895 830,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 130 000,00130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup urządzeń sieci wodociągowej 130 000,00 0,00 130 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 4 625 830,004 625 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 949,32 0,00 269 949,32

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 269 949,32 0,00 269 949,32

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 4 355 880,68 0,00 4 355 880,68

01095 Pozostała działalność 0,00 1 140 000,001 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 190 000,00 0,00 190 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
950 000,00 0,00 950 000,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 950 000,00 0,00 950 000,00

600 Transport i łączność 0,00615 000,00 615 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 600 000,00600 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej
 

0,00 0,00 0,00

Budowa drogi w Taborze Wielkim
 

600 000,00 0,00 600 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup wiaty przystankowej 15 000,00 0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 267 665,00 7 267 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 097 665,007 097 665,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 697 665,00 0,00 1 697 665,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 1 697 665,00 0,00 1 697 665,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 170 000,00170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00
Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w budynku wielolokalowym z 
lokalami mieszkalnymi i usługowymi położonym w Bralinie przy ul.

 

Wrocławskiej 50
170 000,00 0,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 0,00254 462,40 254 462,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 254 462,40254 462,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 582,40 0,00 47 582,40

Cyberbepieczny Samorząd 47 582,40 0,00 47 582,40

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 614,84 0,00 161 614,84

Cyberbepieczny Samorząd 161 614,84 0,00 161 614,84

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 265,16 0,00 45 265,16

Cyberbepieczny Samorząd 45 265,16 0,00 45 265,16

801 Oświata i wychowanie 0,00295 000,00 295 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 295 000,00295 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00
Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 295 000,00 0,00 295 000,00

855 Rodzina 197 467,000,00 197 467,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 197 467,00 197 467,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 197 467,00 197 467,00

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku "Wiosenka" w Bralinie
 

0,00 197 467,00 197 467,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 103,59889 160,00 900 263,59

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 103,59 11 103,590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 103,59 11 103,59

Zakup kontenera
 

0,00 11 103,59 11 103,59

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 531 360,00531 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 272,00 0,00 106 272,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 106 272,00 0,00 106 272,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
425 088,00 0,00 425 088,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 425 088,00 0,00 425 088,00

90095 Pozostała działalność 0,00 217 800,00217 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 800,00 0,00 77 800,00

Przygotowanie projektów do zadań inwestycyjnych 77 800,00 0,00 77 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni scieków
 

140 000,00 0,00 140 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 691 673,16 2 691 673,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 87 673,1687 673,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 673,16 0,00 87 673,16

Rozbudowa Domu Ludowego
 

20 673,16 0,00 20 673,16

Stworzenie  strefy rekreacyjnej przy Domu Ludowym
 

67 000,00 0,00 67 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 2 604 000,002 604 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 2 604 000,00 0,00 2 604 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00179 908,40 179 908,40

92601 Obiekty sportowe 0,00 179 908,40179 908,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 908,40 0,00 179 908,40

Budowa boiska wielofunkcyjnego - wielki sport znów w Nosalach" 55 398,40 0,00 55 398,40

Budowa całorocznej sceny na stadionie w Bralinie 124 510,00 0,00 124 510,00

18 088 698,96 18 297 269,55208 570,59Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XIX/96/2025 Rady Gminy Bralin z dnia 28 maja 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

54 580,40 0,00 54 580,40

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

191 862,06 0,00 191 862,06

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 138 258,57 77 841,83 1 216 100,40

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 800 000,00 0,00 800 000,00

Razem: 2262542,86Razem: 2184701,03 Razem: 77841,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9
  do Uchwały Nr XIX/96/2025

Rady Gminy Bralin
z dnia 28 maja 2025 r.

Lp.

Nazwa 
sołectwa kwota Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf Przed zminą zmiana Po zmianie

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 4000,00 0,00 4 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 8000,00 0,00 8 000,00
Doposażenie kuchni  "Świetlica 
Tęcza"

921 92109 4210 5384,46 0,00 5384,46

Doposażenie 'Klubu Seriora" 
Bralin ul. Lipowa

852 85295 4210 2000,00 0,00 2 000,00

Zagospodarowanie terenu przy 
"Swietlicy Tęcza poprzez 
utworzenie boiska do piłki 
koszykowej

921 92109 4210 20000,00 0,00 20 000,00

Utrzymanie zieleni - boisko 
sportowe w Bralinie

926 92601 4300 20000,00 0,00 20 000,00

Organizacja imprez integracyjnych
2000,00 
3000,00

0,00
2000,00      
3000,00

Stworzenie strefy rekreacyjnej 
przy Domu Ludowym

921 92109 6050 50346,32 0,00 50 346,32

Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 3000,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 5000,00 0,00 5 000,00
Zakup tablic informacyjnych 750 75075 4210 1100,00 0,00 1 100,00
Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4300 4000,00 0,00 4 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 3564,79 0,00 3 564,79
Doposażenie placu zabaw 900 90004 4210 7000,00 0,00 7 000,00
Usługa koszenia trawy na terenach 
zielonych

900 90004 4300 6000,00 0,00 6 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych 900 90015 4210 19400,00 0,00 19 400,00
Doposażenie Sali Domu 
Ludowego

921 92109 4210 2000,00 0,00 2 000,00

Zakup nawozu do trawy oraz mat. 
do wykonania odwodnienia terenu 

900 90004 4210 2500,00 0,00 2 500,00

Wynajem toalet przenośnych 900 90004 4300 630,00 0,00 630,00
Zakup kontenera w celu 
przechowywania sprzetu 900 90004 4210 11103,59 -11103,59 0,00
Zakup kontenera w celu 
przechowywania sprzetu 900 90004 6060 0,00 11103,59 11 103,59
Orgaznizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 3000,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 3000,00 0,00 3 000,00
Remont sali i pomiedszczeń Domu 
Ludowego 921 92109 4270 18954,30 0,00 18 954,30
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 5000,00 0,00 5 000,00

Organizacja imprezy plenerowej 750 75075
4210      4300

3500,00       
3500,00 0,00

3500,00    
3500,00

Rozbudowa Domu Ludowego 921 92109 6050 20673,16 0,00 20 673,16

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075
4210        
4300

1000,00    
2000,00 0,00

1000,00     
2000,00

Zakup garażu i przygotowanie 
terenu

900 90004 
4210        
4300

6000,00    
2500,00 0,00

6000,00     
2500,00

Utrzymanie terenów zielonych 
poprzez zakup art.. Ogrodniczych 
oraz krzewów

900 90004 4210 3000,00 0,00 3 000,00

Ogrodzenie placu 900 90004 4300 12519,93 0,00 12 519,93
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 10000,00 0,00 10 000,00
Montaż rolet zwenetrznych 921 92109 4300 14822,71 0,00 14 822,71
Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4210 800,00 0,00 800,00
Remont Domu Ludowego 921 92109 4270 23191,32 0,00 23 191,32
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 7228,86 0,00 7 228,86

6

24 822,717 Gola

23 991,32

59 384,46

55 346,32
750

4
Tabor 
Wielki

3
Chojecin 
Parcele

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Bralin     1

4210         
4300

75075
2

Nowa Wieś 
Książeca

Tabor Mały 8

53 564,79

41 687,89

27 019,93
Weronikopo
le

5 Mnichowice 27 673,16

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



Zagospodarowanie :Sportowej 
Osady na Wzgórzu" poprzez 
zakup matertiałow i wyposażenia

921 92109 4210 17000,00 0,00 17 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 600,00 0,00 600,00
Wymiana elektrod w urządzeniu 
AEG

851 85195 4210 500,00 0,00 500,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego -
wielki sport znów w Nosalach

926 92601 6050 20000,00 0,00 20 000,00

Zakup urzadzeń siłowni 
zewnętrznej

900 90004 6060 0,00 0,00 0,00

Doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 456,56 0,00 456,56

Kakup kruszywa 600 60016 4210 9868,87 0,00 9 868,87

Zakup tablicy ogłoszeniowej 750 75075 4210 1500,00 0,00 1 500,00

Zakup lampy solarnej 900 90015 4210 7000,00 0,00 7 000,00

Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 2000,00 0,00 2 000,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej600 60016 6050 0,00 0,00 0,00
Utwardzenie dróg kruszywem 600 60016 4300 11915,04 0,00 11 915,04
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 3000,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4300 1000,00 0,00 1 000,00

395 559,91

str.  1 

12

24 228,86

21 556,56

11 Chojęcin 20 368,87

10

Działosze

9 Czermin

15 915,04

Nosale

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 2



§ 4300 4210 § 4210 § 4300 § 4210 § 4210 § 4210 § 4210 § 4300 § 6060  § 4210 § 4210 § 4270 § 4300 §6050 § 4300 6050
Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan 

1 Bralin 59 384,46       0,00 0,00 0,00 4000,00 8000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25384,46 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00

3
Chojecin 
Parcele

53 564,79       
4000,00 0,00 4100,00 5000,00 3564,79 0,00 0,00 7000,00 6000,00 0,00 19400,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Weronikopole 27 019,93       0,00 0,00 1000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 15019,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 Gola 24 822,71       0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14822,71 0,00 0,00
8 Tabor Mały 23 991,32       0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23191,32 0,00 0,00 0,00
9 Czermin 24 228,86       0,00 0,00 0,00 0,00 7228,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Nosale 21 556,56       0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456,56 0,00 0,00 0,00 20000,00
11 Chojecin 20 368,87       0,00 9868,87 1500,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

str. 2 

Rozdział 92601

   20 000,00 zł 

0,00

0,00

0,00

0,00

   14 822,71 zł 

0,00

      11 103,59 zł    47 341,02 zł    42 145,62 zł        2 000,00 zł 

Dział 754

Rozdział 75412

0,00

5000,00

0,00

0,00 3000,002000,00

0,00

Rozdz. 60016

3500,00

0,00

0,00

     15 900,00 zł      24 100,00 zł 

0,003000,00

          500,00 zł 

0,00

Dział 600

Nowa Wieś 
Książęca

55 346,32       

       41 687,89    

9 868,87 zł    

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20673,16

0,00

§
Kwota funduszu 

ogółem - plan 

4

       27 673,16    

2

0,003500,00

Rozdział 85195

0,00

0,00

18954,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Dział  750

0,00

3000,00

0,00

Rozdział 75075

Dział 926

0,00

Nazwa 
sołectwa 

Tabor 
Wielki

3000,00

Dział 851

0,00

Klasyfikacja budżetowa 

Rozdział 90004

Dział 852 Dział 900

11915,04 0,00

RAZEM 

5 0,00Mnichowice

12 0,00 1000,00

      16 000,00 zł 

Działosze        15 915,04    

     395 559,91 zł 

0,00

0,00 0,00

0,00

     36 793,65 zł   15 915,04 zł 

11103,59

0,00

0,00

   71 019,48 zł      20 000,00 zł 

0,00

0,00

0,00

50346,32

630,00

0,00

0,00

      21 649,93 zł 

Rozdział 85295

Dział 921

0,00

      26 400,00 zł 

Rozdz. 90015 Rozdział 92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.160.2025 zwiększające plan dotacji celowej 
dz.855.85516 § 2010 o kwotę 130,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na realizację zadania 
wynikającego z art.37e § 1 ustawy-Kodeks wyborczy (obowiązku zorganizowania bezpłatnych przewozów 
do i z lokali wyborczych). Zwiększenie planu wydatków dz.600.60004 § 4210 o kwotę 130,00 zł. Zadanie 
zlecone. 
2. Umowa Nr PS-XI.946.16.2025 z dnia 16 maja 2025 r. w sprawie przekazania środków Funduszu Pracy na 
dofinansowanie zadania w ramach Resortowego programu " Aktywne Place Zabaw" zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 232 780,00 zł w tym : dz.855.85516  § 2690 o kwotę 35 313,00 zł oraz dz.855.85516 § 
6350 o kwotę 197 467,00 zł.  
Środki zostają przeznaczone na zwiększenie planu wydatków bieżących dz.855.85516 § 4210 o kwotę 35 
313,00 zł ł z oraz  na wydatki majątkowe dla zadania pn "Utworzenie Aktywnego Placu zabaw przy Żłobku 
"Wiosenka" w Bralinie w kwocie 197 467,00 zł. 
3. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy:  
 
~ Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 35 969,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków : 
dz.801.80195 § 4370 zwiększenie o kwotę  1 000,00 zł 
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 5 674,68 zł  
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę  24 776,11 zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 4 518,21 zł  
 
 ~ środki  z tytułu nadania PESEL  
zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 88,35 zł  
zwiększenie planu wydatków dz.750.75095  
§ 4740 o kwotę 74,00 zł  
§ 4850 o kwotę 14,35 zł  
4. Zwiększono plan dochodów o kwotę 10 400,00 zł w tym:  
dz.700.70005 § 0970 o kwotę 5 000,00 zł ; dz.750.75023 § 0940 o kwotę 5 400,00 zł 
Środki ze zwiększenie dochodów zwiększają plan wydatków Funduszu Wsparcia dla  Komendy Powiatowej 
Straży Pożarnej w Kępnie z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu masztu antenowego, zwiększenie 
dz.754.75411 § 2300 o kwotę  13 000,00 zł. Kwota 2 600,00 zł zostanie pokryta z wolny środków o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 
5.Wprowadzono zmiany w przychodach budżetu poprzez zwiększenie przychodów o kwotę 
77 841,83 zł z tego: 
§ 950 wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych zwiększono o 
kwotę  77 841,83 zł. z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków bieżących w tym: 
- kwota 2 600,00 zł zwiększa plan wydatków  dz.754.75411 § 2300 Fundusz wsparcia PSP 
 -kwota 75 241,83 zł wynika z wyroku Sądu Rejonowego w Kępnie I Wydział Cywilny syg.akt.I C 123/23 w 
sprawie podwyższenia od dnia 1 stycznia 2020 roku renty wyrównawczej zasądzonej wyrokiem Sądu 
Okręgowego w Kaliszu wraz ze zwrotem kosztów procesu oraz kosztami sądowymi, odsetkami. zwiększenie 
plan wydatków dz.801.80195 
§ 3050 o kwotę 70 200,00 zł 
§ 4580 o kwotę 41,95 zł 
§ 4610 o kwotę 4 999,98 zł   
 
6. Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Nowej Wsi Książęcej dokonano korekty planu 
finansowego wydatków związanych z realizacją projektu Erasmus + : 
dz.801.80101 § 4210 zmniejszono o kwotę 2 000,00 zł 
dz.801.80101 § 4211 zwiększono o kwotę 1 599,92 zł  
dz.801.80101 § 4301 zmniejszono o kwotę 2 591,92 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 1



dz.801.80101 § 4431 zwiększono o kwotę 992,00 zł  
dz.801.80101 § 4950 zwiększono o kwotę 2 000,00 zł  
  
7. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano korekty planu 
finansowego wydatków w tym: 
dz.852.85202 § 4330 zwiększono o kwotę 11 940,00 zł  
dz.852.85219 § 4440 zmniejszono o kwotę 11 940,00 zł 
dz 852.85295 § 4010 zwiększono o kwotę 291,00 zł 
dz 852.85295 § 4440 zmniejszono o kwotę 291,00 zł 
dz.855.85502 § 4010 zwiększono o kwotę 291,00 zł zadanie zlecone 
dz.855.85502 § 4440 zmniejszono o kwotę 291,00zł zadanie zlecone 
 
8. W załączniku zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego dla Sołectwa Tabor Wielki zadanie 
zakup kontenera w celu przechowywania sprzętu zapisano w dz.900.90004 § 4210 winno być dz.900.90004 
§ 6060 stąd zmniejszono o kwotę 11 103,59 zł § 4210 natomiast zwiększono  § 6060 o kwotę 11 103,59 zł. 
 
9. Dokonano korekty planu wydatków dz.921.92109 § 4210 zwiększono o kwotę 10 000,00 zł natomiast 
dz.921.92109 § 4260 zmniejszono o kwotę 5 000,00 zł, dz.921.92109 § 4300 zmniejszono o kwotę 5000,00 
zł. Zmiana dotyczy zakupu wyposażenia domu ludowego . 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AB687C9-8D26-4115-99AF-4E50BD7C63FC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/96/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3
	lit. d w § 1 ust. 3
	lit. e w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3
	pkt 12 w § 1 ust. 3
	pkt 13 w § 1 ust. 3
	pkt 14 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


